
      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

              

    

 

APMEKLĒJUMA ĪSTENOŠANAS GRAFIKS 
LAP 2014.-2020. apakšpasākums “Saimniecību un mežu apmeklējumu nodrošināšana ”, LAD Līguma nr. LAD011018/P43 

 

 

Apmeklējuma tēma: Augkopības produkciju ražojošo saimniecību konkurētspējas palielināšana, 

inovatīvu metožu pielietošana (tomāti) 

Grupas Nr. LLKC04Og11-L 

 

 

 

Datums Norises vieta Apmeklējuma tematika 
Sākums 

 (plkst.) 

Noslēgums 

(plkst.) 

Stundu 

skaits 

 

20.08.2020 

 

“Dzērvju tomāti”, 

Vircavas pagasts, 

Jelgavas novads 

Tomātu audzēšana - tiek audzētas ap 40 tomātu 

šķirnes, kā arī ķiploki. 2018.gadā tika uzsākta 

svaigo tomātu pārstrāde - spiestas tomātu sulas un 

gatavoti kaltēti tomāti eļļā, kaltētu tomātu pesto 

un svaigu zaļumu pesto 

10:00 11:30 1.5 

 

20.08.2020 

"Undzēni", 

Platones pagasts, 

Jelgavas novads 

Tomātu, gurķu, zemeņu audzēšana segtajās 

platībās. Pilienlaistīšanas sistēma. Pozitīvā prakse 

un aktualitātes audzēšanā un realizācijā. 

12:00 13:00 1 

 

20.08.2020 

 

SIA Daudziņi, 

"Saliņas", Bērzes 

pagasts, Dobeles 

novads 

Siltumnīcās tiek audzēti ap 60 šķirņu tomāti, 

melones, arbūzi, garšaugi, kā arī vairāki eksotiski 

augi un dārzeņi, piemēram, vīģes, kivano, 

momordika, švammes gurķi, laginārijas, 

zemesrieksti, zelta jāņogas, peļu arbūzi u.c. 

15:00 16:30 1.5 

 Kopā: 4 

 

 

 

Grupas vadītājs: Aija Luse 

 

 

 
 

Pasākuma laikā iespējama fotografēšana, audio un video ierakstu veikšana ar mērķi atspoguļot pasākuma norises gaitu. 

Uzņemtais materiāls var tikt reproducēts, izplatīts vai publicēts pasākuma organizatora interneta vietnēs un drukātajos 

materiālos 


